PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Castanhal - Secretaria Municipal de Suprimento e Licitação
Avenida Barão do Rio Branco, n.º 2232, Centro - Castanhal – Pará - CEP: 68743-050
Fones: (91) 3721-2109 / 3721-4205 / 3711-7449 –Site: www.castanhal.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de
CASTANHAL, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL, torna público
para conhecimento dos interessados, o julgamento das proposta de que trata o
processo licitatório CONCORRÊNCIA Nº 002/2022, PROCESSO DE Nº
2022/08/5535 que teve como objeto a melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE PUBLICIDADE DESTE
MUNICIPIO DE CASTANHAL/PA, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, foi
em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO e ADJUDICO o
Processo Licitatório CONCORRÊNCIA Nº 003/2022 e à(s) proponente(s) IVO
AMARAL PUBLICIDADE LTDA CNJP 05.082.615/0001-28, vencedora desse
certame nos termos da Ata de sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. À Secretaria competente para as providências de costume.

Castanhal/PA, 28 de junho de 2023.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES TITAN
Prefeito Municipal de Castanhal

		2023-06-28T12:40:20-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249